
189780-2021 Page 1/2

VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 189780-2021 - Oprava
Španělsko-Madrid: Železniční signalizace
OJ S 74/2021 16/04/2021
Oprava
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel

Název a adresa
Úřední název: ADIF Alta Velocidad
Národní identifikační číslo: Q2802152E
Poštovní adresa: C/ Hiedra, 9, edificio 23, estación de Chamartín
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28036
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Juan Antonio Rodrigo Fernández
E-mail: JRODRIGO@ADIF.ES
Tel.: +34 913007453

:Internetové adresy
Hlavní adresa: WWW.ADIFALTAVELOCIDAD.ES

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Redacción de proyecto constructivo y ejecución de obras de renovación de las instalaciones 
de señalización, ERTMS, DCO y telecomunicaciones fijas de la línea Madrid-Sevilla
Spisové číslo: 3.20/20810.0063

Hlavní kód CPV
45234115 Železniční signalizace

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Redacción de proyecto constructivo y ejecución de obras de renovación de las instalaciones 
de señalización, ERTMS, DCO y telecomunicaciones fijas de la línea Madrid-Sevilla.

Oddíl VI: Doplňující informace

Datum odeslání tohoto oznámení
12/04/2021

Odkaz na původní oznámení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 235-581086

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/189780-2021
mailto:JRODRIGO@ADIF.ES?subject=TED
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/581086-2020


189780-2021 Page 2/2

VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

Oddíl VII: Změny

Informace, které mají být opraveny nebo přidány

Text, který má být opraven v původním oznámení

Číslo oddílu: IV.2.7)
Místo v textu, které má být změněno:

Condiciones para la apertura de las plicas
Namísto:

 10:00Datum: 25/02/2021 Místní čas: 
Má být:

 10:00Datum: 02/06/2021 Místní čas: 

Další dodatečné informace


